do plano de trabalho original  ou de metas, de que trata o parágrafo anterior, na seguinte conformidade: 

1 - Obra Unida "Lar São Vicente de Paulo", com sede à Avenida 15 de Novembro, 
n° 150, cidade de Guariba/SP, inscrita no CNPJ sob n°48.664.346/0001-10, no valor de R$ 222.000,00 
(duzentos e vinte e dois mil reais); 

II - Associação Anti Alcoólica de Guariba, com sede à Av. Ernesto Buchi, n° 773, 
cidade de Guariba/SP, inscrita  no CNPJ sob n° 57.713.497/0001-02, no valor de R$ 12.000,00 (doze 
mil reais); 

III - Centro Social Comunitário "Cristo Rei' com sede à Avenida João de Angelis 
Júnior n° 84, Vila Garavello, cidade de Guariba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 45.319.282/0001-22, no 
valor de R$ 190.000,00 (cento noventa mil reais); 

IV - Corporação Musical "Lira Guaribense' com sede à 	Ruarbosa, 11°  481, 
cidade de Guariba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 57.713.646/0001-33, no valor de\R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais); 

V - Fundação Pio XII— Hospital São JudasTadeu, com sede à Rua Antenor Duarte 
Vilela, nC  1331, cidade de Barretos/SP, inscrita no CNPJ sob n°49.150.353/0002-01, no valor de R$ 
192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais); 

VI - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jaboticabal - APAE, com 
sede à Rua Ana Ramos de Carvalho, n° 691, Nova Jaboticabal, cidade de Jaboticabal/SP, inscrita no 
CNPJ sob n°45.337.185/0001-62, no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais); 

VII - Casa da Recuperação da Criança Convalescente, com sede à Avenida Campos 
Sales, n° 746, Centro, cidade de Guariba/SP, inscrita no CNPJ sob 01 .807.545/0001-77, no valor de 
R$ 300.500,00 (trezentos mil e quinhentos reais); 

VIII - Centro de Convivência da Melhor Idade "Alegria de Viver" de Guariba - 
COMOVI, com sede à Av. Luiz Baricheilo, n° 644, cidade de Guariba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
03.674.621/0001-49, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); 

IX— Centro Social, Comunitário e Educacional São Matheus, com sede à Rua 
Jornalista Alexandre da Costa Roma n° 400, cidade de Guariba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
03.979.019/0001-10, no valor de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais); 

X - APAS - Associação de Pais e Amigos dos Surdos, com sede à Av. Capitão 
Francisco Borges de Godoy Macota, n° 51, cidade de Jaboticabal/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
50.406.958/0001-55, no valor de R$ 20. 000,00 (vinte mil reais); 

XI - APAFUG - Associação de Pais e Amigos do Futsal de Guariba, com sede à